СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 ПРОЕКТ № 4

27 января 2017 года №

О принятии библиотечных

фондов в муниципальную

собственность муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

решением Совета депутатов  муниципального образования Оренбургский район

от 26 декабря 2016 года № 129 «О передаче библиотечных фондов в

муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района

Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области библиотечные фонды, находящиеся в собственности

муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, в

количестве 42 экземпляров на общую сумму 21 036,09 рублей.

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр

культуры и библиотечного обслуживания «Первомайский»»  МО Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области (Герзель С.В.) принять

от Муниципального бюджетного учреждения культуры «Творческо-

методический центр» Оренбургского района Оренбургской области согласно

 2

актам приема-передачи в  муниципальную собственность имущество, указанное

в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-

Председатель  Совета депутатов                                                            С.В. Стукова

Разослано: МБУК «ЦКиБО «Первомайский»» МО Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области, администрации МО

Первомайский поссовет, прокурору района, в дело